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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
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ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa

   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170


Warszawa, dnia 09.10.2023 r.

L.2612.107/20/PN/2023
L.Dz. 1188 z dn. 09.10.2023r.
Uczestnicy postępowanie nr SPL/20/PN/2023
Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem jest „dostawa i dystrybucja/przesył energii cieplnej do budynku użyteczności publicznej tj. Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy ulicy Nowowiejskiej 31”, nr sprawy: SPL/20/PN/2023.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
W związku z otrzymanymi do Postępowania pytaniami dotyczącymi treści SWZ, niniejszym Zamawiający udziela odpowiedzi:


Pytanie nr 1:

Prosimy o precyzyjne określenie, według której Taryfy należy dokonać obliczenia wartości umowy. Wyjaśniamy, iż zgodnie z nowelizacją ustawy z 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 2022 poz. 1967) „Ustawa”) Zgodnie z ww. ustawą, odbiorcy ciepła do tego uprawnieni będą mogli zapłacić niższe faktury za ciepło dostarczone w okresie do 31.12.2023r. W konsekwencji powyższego obowiązują dwie Taryfy dla ciepła: pierwsza (bez rekompensaty) z cenami i stawkami opłat zatwierdzonymi przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na dzień składania ofert z dnia 01.08.2023 r oraz z wyrównaniem dotycząca pozostałych odbiorców ciepła uwzględniająca rekompensaty z wyrównaniem dla Odbiorców objętych ww. Ustawą. Ponieważ wyliczona cena ma posłużyć jedynie porównaniu ofert sugerujemy wskazanie Taryfy bez rekompensaty obowiązującej od dnia 01.08.2023 r, jako tej według której należy wyliczyć wartość umowy. Veolia Energia Warszawa S.A. ul. Stefana Batorego 2, 02-591 Warszawa tel. +48 22 658 50 00, fax +48 22 658 53 85 www.energiadlawarszawy.pl ebok.veolia.pl Biuro Obsługi Klienta Tel. 22 658 58 58 e-mail: vew.bok@veolia.com SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WARSZAWIE ul. NOWOWIEJSKA 31 00-911 WARSZAWA Warszawa, 03.10.2023 Nr sprawy: VWAW/23/021889/033641/23/ GCOOZ - WA Nr sprawy z Rejestru Kancelaryjnego: Dotyczy: postępowania na „Dostawa i dystrybucja/przesył energii cieplnej do budynku użyteczności publicznej tj. Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy ulicy Nowowiejskiej 31”.
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że obliczenia wartości zamówienia należy wykonać w oparciu o aktualnie obowiązującą taryfę z pełnymi stawkami bez rekompensaty.
Pytanie nr 2:

Prosimy o precyzyjne określenie całkowitej mocy zamówionej [MW]. Wartości podane w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3 nie są jednoznaczne i pomylono moc zamówioną z zapotrzebowaniem ciepła. Obecna moc zamówiona dla budynku przy ul. NOWOWIEJSKA 31 wynosi: Moc zamówiona na c.o. 0,1953 MW Moc zamówiona na c.w. (średnia) 0,0338 MW Moc zamówiona na c.w. (maksymalna) 0,0675 MW Moc zamówiona na c.t. 0,0350 MW Sumaryczna moc zamówiona 0,2641 MW.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że sumaryczna moc zamówiona powinna wynosić: 0,2641 MW. Opis przedmiotu zamówienia po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Odnośnie formularza ofertowego ust.3 prosimy o wskazanie sposobu wyliczenia wartości oferty. 
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Należy zastosować działania arytmetyczne – ilość mocy cieplnej zamówionej pomnożyć przez cenę jednostkową netto za moc cieplną zamówioną, ilość mocy cieplnej zamówionej pomnożyć przez stawkę opłaty stałej za usługi przesyłowe, ilość szacunkowego średniorocznego zużycia energii cieplnej pomnożyć przez stawkę opłaty zmiennej za usługi przesyłowe, ilość szacunkowego średniorocznego zużycia energii cieplnej pomnożyć przez cenę jednostkową netto za ciepło. Potem wartość netto zamówienia należy pomnożyć przez stawkę podatku VAT, otrzymując wartość VAT. Następnie należy zsumować wartość netto zamówienia i wartość VAT otrzymując wartość brutto zamówienia.
Pytanie nr 4:

Wnosimy o rezygnację z konieczności aneksowania umowy w przypadku ustawowych zmian stawek VAT - par. 8 ust 2 wzoru umowy. Zmiany takie mają charakter powszechny i nie ma możliwości naliczania innych stawek. Aneksowanie umowy w tych okolicznościach jest bezzasadne. 
Odpowiedz na pytanie nr 4:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie nr 5:

Odnośnie wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) §9 ust.1 Prosimy o odstąpienie bądź zmniejszenie kar umownych w przypadku przekroczenia terminu przeglądu układu pomiarowo-rozliczeniowego z 1% wartości zobowiązania za ostatni okres rozliczeniowy, za każdy dzień opóźnienia do 0,1 %. 
Odpowiedz na pytanie nr 5:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 6:

Odnośnie wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) §9 ust.2 Prosimy o odstąpienie bądź zmniejszenie kar umownych z wysokości 50% do maksymalnie 10%. Zapis przewiduje rażąco wygórowaną karę umowną. 

Odpowiedz na pytanie nr 6:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy na etapie jej zawierania załączników Wykonawcy, tj.: Ogólne Warunki Umowy Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z istotnymi postanowieniami umowy, Tabela regulacyjna, Wyciąg z taryf, Zlecenie (załącznik w którym znajdują się parametry techniczne niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, m.in. własność poszczególnych urządzeń, granica własności i eksploatacji, załącznika do umowy obowiązku informacyjnego wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu (wzór w załączniku).
Odpowiedz na pytanie nr 7:

TAK. 
Pytanie nr 8:

Rozdział 5 SWZ ust 2. - Czy Zamawiający posiada obowiązującą aktualnie umowę kompleksową sprzedaży i dostarczania ciepła? Prosimy o wskazanie okoliczności jakie mają wpływ na datę rozwiązania aktualnej umowy oraz przewidywaną datę rozpoczęcia realizacji nowej umowy. 

Odpowiedz na pytanie nr 8:

TAK. Zamawiający posiada umowę na sprzedaż i dostarczanie ciepła ważną do dnia 18.02.2024r., jednakże Zamawiający przewiduje wcześniejsze jej zakończenie ze względu na wyczerpanie kwoty przedmiotu umowy.

Pytanie nr 9:

Jaka jest sumaryczna wartość mocy zamówionej na potrzeby C.O., C.W.U i wentylacji? W Opisie Przedmiotu Zamówienia w ust. 3 Zamawiający wskazał w ppkt e) moc zamówioną "usługa przesyłowa" na potrzeby wentylacji o wartości 0,0350 MW. Czy wartość ta nie powinna być powtórzona z opisem "za moc zamówioną" - zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego sposobem opisu? 

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.
Pytanie nr 10:

Prosimy o uwzględnienie załączników do umowy kompleksowej: Cennik usług dodatkowych, Ogólne warunki umowy kompleksowej, Wyciąg z Taryfy. 

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie nr 11:

Prosimy o informację, czy Zamawiający ma świadomość funkcjonowania cennika usług zewnętrznych i opłat dodatkowych za usługi wykraczające poza przedmiot zamówienia, np. regulacja węzła wynikająca ze zmiany mocy zamówionej? 

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zgodnie z zapisami Rozdziału 16 pkt 3 SWZ, cyt: „Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego w SWZ oraz wzorze umowy”.

Pytanie nr 12:

Wnosimy o usunięcie zapisów o karach umownych określonych w § 9 wzoru umowy. Wyjaśniamy, że w przypadku nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Zamawiającemu przysługują upusty i bonifikaty zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło. 

Odpowiedz na pytanie nr 12:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 13:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 5 powyżej wnosimy o zmianę wysokości i sposobu określania wysokości kar. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć na etapie składania oferty wysokości kar jakie mogą być zastosowane przez Zamawiającego. Kara określona w ust.2 w wysokości 50 % , która może zostać uznaniowo nałożona przez Zamawiającego nie jest adekwatna do przedmiotu zamówienia, a zapisy tego typu nie mogą być zaakceptowane przez Wykonawcę. 

Odpowiedz na pytanie nr 13:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 14:

Prosimy o informację jakie ceny i stawki opłat wykonawca powinien przyjąć do obliczenia wartości zamówienia? Ze względu na ostatnie zmiany w przepisach, dotyczące ustalania opłat za dostarczane ciepło, sugerujemy aby wartość zamówienia skalkulować w oparciu o ceny i stawki opłat obowiązujące od 01.08.2023 r., bez uwzględniania systemu wsparcia, tj. wyrównania, wynikającego z Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - który obowiązuje do 31.12.2023 r.
Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie uległ termin składania ofert. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.10.2023r. do godz. 09:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2023r. o godz. 9:05. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie uległ również termin związania ofertą, który został przesunięty na dzień 14.11.2023 r., tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przez okres 30 dni.
W imieniu Zamawiającego
                                                                  /-/ wz. Piotr Sokołowski
                                                                                                                                     Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej 

                                                                                                                                     dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie
Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 06.10.2023 r. Karolina Polemberska.
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